Hinc in fractionibus decimalibus collegi valorem ipsius s contineri intra hos limites 0,5963107 et 0,5963764, quorum posterior multo propior est veritati, quam prior, ita ut revera quasi sit $s = 0,5963475922$. Fallax ergo fuit modus a me ante adhibitus, seu saltem non nimis aptus ad appropinquandum, quo inveneram $s = 0,59521$. Hoc itaque valore ab 1 subtracto, erit valor (seu uti vocare volueris) seriei

$$1 - 2 + 6 - 24 + 120 - 720 + \text{etc.} = 0,4036525,$$

quae in meis praecedentibus perperam erat 0,40478. Simili autem modo inveni fore generaliter

$$1 - ma + m(m+n)a^2 - m(m+n)(m+2n)a^3 + m(m+n)(m+2n)(m+3n)a^4 - \text{etc.} =$$

$$\frac{1}{1 + ma}$$

$$\frac{1 + ma}{1 + na}$$

$$\frac{1 + (m+n)a}{1 + 2na}$$

$$\frac{1 + (m+2n)a}{1 + 3na}$$

$$\frac{1 + (m+3n)a}{1 + 4na}$$

$$\frac{1 + (m+4n)a}{1 + \text{etc.}}$$

ex qua expressione arbitror, non contemnendas conclusiones derivari posse.

Habere autem seriem $x - 1x^2 + 2x^3 - 6x^4 + 24x^5 - 120x^6 + 720x^7 - \text{etc.}$ valorem determinatum, sequenti modo mihi demonstrare posse videor. Concipiatur curva, cujus abscissa existente $= x$, applicata sit $y = \frac{1}{1-lx}$, erit hujus curvae area

$$= \int \frac{dx}{1-lx} = \frac{x}{1-lx} + \frac{1x}{(1-lx)^2} + \frac{1.2x}{(1-lx)^3} + \frac{1.2.3x}{(1-lx)^4} + \text{etc.}$$

quae cum habeat determinatam quantitatem, sequitur quoque hanc seriem valorem determinatum habere.

Quod luctum mihi ex morte Patris mei infictum consolatione Tua lenire volueris, maximas Tibi ago gratias, Deumque T. O. M. rogo, ut Te cum Tuis incolumem et ab omnibus calamitatibus immunem servare velit!

His absolutis accipio schedulam Tuam litteris Celeb. Dan. Bernoullii inclusam, in qua lapsam formularum mearum recte annotas, quem ipse ignoraveram. In scripto enim meo, unde istas formulas exscripseram, aliis usus eram litteris constantibus, ad legem homogeneitatis nondum accommodatis, quarum loco inter describendum alias litteras substitui, sicque per errorem evenit, ut alteram formulam ponerem

$$dr = \beta ds \sqrt{\frac{2 - \cos s}{(2 + \cos s)(2\alpha - \beta + \alpha \cos s)}}$$

cum scribere debuissim

$$dr = ds \sqrt{\frac{\beta(2 - \cos s)}{(2 + \cos s)(2\alpha - \beta + \alpha \cos s)}}$$

ita ut mihi sit β , quod Tu per $\beta\beta$ in emendatione exprimis. Sic autem formula prior

$$dt = ds \sqrt{\frac{4 - (\cos s)^2}{2\alpha - \beta + \alpha \cos s}}$$

recte se habet.